\ Pubblica Assistenza Pianotro
' ¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO) Mese di ottobre
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SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

L.
&

PATOLOGIA COLORE NUMERO DI %

SERVIZI
2 0,83%
2 0,83%
GIALLO 3 1,24%

Totale 7

PP

207 1 0,41%

Totale 1

22

GIALLO 1 0,41%

Totale 1

1 TRAUMATICA

207 1 0,41%
BIANCO 1 0,41%
VERDE 18 7.47%
GIALLO 40 16,60%
ROSSO BASE 6 2,49%
ROSSO ECHO 4 1,66%

Totale TRAUMATICA 70

2 CARDIOCIRCOLATORIA

Z 1 0,41%
VERDE 7 2,90%
GIALLO 14 5,81%
ROSSO BASE 9 3,73%
ROSSO ECHO 5 2,07%

Totale  CARDIOCIRCOLATORIA 36

3 RESPIRATORIA

VERDE 3 1,24%
GIALLO 6 2,49%
ROSSO BASE 8 3,32%
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PATOLOGIA

Totale  RESPIRATORIA

4 NEUROLOGICA

Totale NEUROLOGICA

5 PSICHIATRICA

Totale PSICHIATRICA

6 NEOPLASTICA

Totale NEOPLASTICA

7 TOSSICOLOGICA

Totale TOSSICOLOGICA

8 METABOLICA

Totale METABOLICA

9 GASTROENTEROLOGICA

Totale GASTROENTEROLOGICA

10 UROLOGICA

Totale UROLOGICA

11 OCULISTICA

Totale  OCULISTICA

13 DERMATOLOGICA
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COLORE

ROSSO ECHO

VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

VERDE

VERDE

GIALLO

VERDE

VERDE
GIALLO

VERDE

VERDE

NUMERO DI
SERVIZI

3
20

14

24

13

17

%

1,24%

0,83%
5,81%
1,24%
2,07%

0,41%

1,24%

0,41%

0,41%

5,39%
1,66%

0,41%

0,41%
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PATOLOGIA COLORE

VERDE
Totale @ DERMATOLOGICA
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA
VERDE
GIALLO

Totale OSTETRICO-GINECOLOGICA

15 INFETTIVA

VERDE
Totale INFETTIVA
19 ALTRA PATOLOGIA
1
BIANCO
VERDE
GIALLO

ROSSO BASE
Totale ALTRA PATOLOGIA

20 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
Totale PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi in convenzione
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NUMERO DI
SERVIZI

1

1

27
18

48

241

%

0,41%

0,41%
0,41%

0,41%

0,41%
0,41%
11,20%
7,47%
0,41%

0,83%
0,83%
0,41%
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